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Nr. ……………………… Prot                      Tiranë, më ____.____. 2026 

(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT. 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “RADA OIL INDUSTRY” sh.p.k, NIPT L21410501A, 

Adresa: Shijak XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Shijak, pranë tregut rural, Durrës. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime 

– me Mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjithë kushtet 

janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF- 84549-05-06-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Menaxhimi i mbetjeve të projektit të gjenerimit termik 

"Impianti Lundrues i Përkohshëm dhe Infrastruktura Ndihmëse”. 

Fondi limit: 28,100,000 (Njëzet e tetë milion e njëqind mijë) Lekë pa TVSH ose 293,994 

(Dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 06/05/2026 është 95.58 Lekë/Euro. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër 

muaj) ose deri në përfundim të konsumit të vlerës së kontratë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.05.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.31, Data 

11 Maj 2026 . 

/lot  r 

e 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. GREEN WORLD sh.p.k NIPT L92102017I,  Adresa: Bashkia Shijak, Xhafzotaj, Numër 

pasurie 26/75, Kodi unik 3852026234  Durrës. 

Vlerë oferte: 28,090,000 (Njëzet e tetë milion e nëntëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. RADA OIL INDUSTRY sh.p.k, NIPT L21410501A, Adresa: Shijak XHAFZOTAJ 

Xhafzotaj, Shijak, pranë tregut rural, Durrës. 

Vlerë oferte: 28,071,360 (Njëzet e tetë milion e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GREEN WORLD sh.p.k NIPT L92102017I,  Adresa: Bashkia Shijak, Xhafzotaj, Numër 

pasurie 26/75, Kodi unik 3852026234  Durrës, me arsyet e mëposhtme: 

- OE ka paraqitur shtojcën 2 Lista e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit, me 

gabime ku ka përcaktuar si çmim për njësi dhe çmim total të njëjtën vlerë 28,090,000 lek. 

- Nuk plotëson kriterin 2.2.1 pasi vlera e xhiros vjetore e paraqitur sipas vërtetimit të ngarkuar 

në SPE nuk plotëson vlerën e xhiros së përcaktuar në këtë kriter. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
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1. RADA OIL INDUSTRY sh.p.k, NIPT L21410501A, Adresa: Shijak XHAFZOTAJ 

Xhafzotaj, Shijak, pranë tregut rural, Durrës. 

Vlerë oferte: 28,071,360 (Njëzet e tetë milion e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


